
SMLOUVA
o dílo Č.48 uzavřená v Kyjově dne 10.10.2022 dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č.89/2012
Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami dle vlastního prohlášení
k právním úkonům způsobilým

Investor: Mateřská škola, základní škola, praktická škola a dětský domov Kyjov, p.o.
se sídlem: Za Humny 3304 697 01 Kyjov
IČO: DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená panem /paní/: panem PaedDr. Petrem Petrášem
(dále jen objednatel na straně jedné)

a

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
IČO:
bankovní spojení:
zastoupená ředitelem: panem RNDr. Petrem Koišem, Ph.D.

Učitelé odborného výcviku: Jaroslav Guňa, jiří Tomeš, Lukáš Vomela, Josef Matyáš,
Jan Lupač, Pavel Hořava, Jaroslav Vašulka

Skupiny: MSZK 11, ZDP 11, ESP 31, ŠM 31, ZD 21, ZD 31, MAP 21, MAP 22, MAP 31
(dále jen zhotovitel na straně druhé)

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem plnění této smlouvy je provedení zámečnických prací, elektromontážních prací,
sádrokartonového podhledu a malířských prací.

Pracoviště: Kyjov, Za Humny 3304

II.
Doba plnění smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v následujících termínech:
zahájení: 10.10.2022
ukončení: 30.11.2022

2. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou se nebude vykonávat stavební práce z důvodů
překážek na straně objednatele, z důvodu vyšší moci a také z důvodu nepříznivých
povětrnostních podmínek, přičemž se zde uvažují teploty nižší, než dovolují technologická
pravidla jednotlivých druhů prací.

3. V případě většího rozsahu víceprací, prodlení s předem dohodnutými platbami a podobně,
se na žádost zhotovitele termín dokončení díla prodlužuje dodatkem smlouvy.

4. Pracovní doba žáků činí:
- 6 hodin u žáků prvního ročníku
- 7 hodin u žáků druhého ročníku, třetího ročníku a skupiny MSZK 11.



III.
Cena za dílo

1. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu celého díla ve
stanovených termínech.

2. Provedené práce budou účtovány dohodou obou smluvních stran a to takto:

Zámečnické práce
- dodávka a montáž ocelových ploten ti. 4nirn
Elektromontážní práce
- demontáž původních svítidel
- úprava (prodloužení) kabelového vedení
Sádrokartonový podhled (44,5m')
- dvojitý kři'žový rošt
- opláštění SDK deska ti. 12,5mm
- tmelení, broušení
Výmalba (cca 175m2)
- vyspravení lokálních poruch a nerovností
- penetrace podkladu
- 2x malba (stropy bílá, stěny barevná - otěruvzdorná)
Ostatní
- zakrytí podlahy, ochrana stávajících oken, likvidace odpadu, apod.

4.500.-

5.000.-

39.500.-

11.000.-

5.000.-

CELKEM 65.000.-

3. Práce, které budou prováděny nad rozsah díla, musí být odsouhlaseny oběma stranami a
budou objednatelem uhrazeny jako vícepráce v ceně:
- 60.- Kč/hodina produktivní činnosti žáka prvního ročníku
- 70.- Kč/hodina produktivní činnosti žáka druhého ročníku
- 80.- Kč/hodina produktivní činnosti žáka třetího ročníku a skupiny MSZK 11.

Ceny jsou za kompletní dílo, tedy práci a dodávku potřebného materiálu. Uvedené ceny jsou
konečné, činnost je osvobozena od DPH podle §57 zákona č. 235/2004 Sb.

JV.
Platební podmínky

l. Fakturace bude prováděna měsíčně - hrazeny budou práce provedené v uplynulém
kalendářním měsíci. V případě dohody obou smluvních stran lze provést fakturaci najednou
po dokončení díla.

2. Objednatel se zavazuje uhradit faktury dle jejich termínu splatnosti, který činí 14 dnů.
3. V případě nesplnění úhrad dohodnutých plateb má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy

s tím, že objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli vzniklé náklady s tímto spojené.
4. V případě prodlení objednatele s platbami dle ustanovení této smlouvy zaplatí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

V.
Záruka na dílo

1. U díla je sjednána záruka na dobu 24 měsíců od písemného předání a převzetí díla
objednatelem. Záruka se vztahuje jen na provedené práce - nikoliv na závady materiálů.

2



VI.
Další ujednání

1. Po předání staveniště zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů a nařízení BOZP a PO.
2. Dopravu na pracoviště zajišt'uje zhotovitel, není-li dohodnuto jinak.
3. K provádění prací poskytne objednatel zhotoviteli zdarma zdroj energií a vody, potřebnou

plochu na zařízení staveniště, místo pro skládku stavebního materiálu a deponií, dále
uzavřené prostory pro skladování materiálu a nářadí, dále zajištěnou a vyhovující místnost
na převlečení včetně sociálního zařízení (WC, umývárny) v odpovídající kvalitě pro učně,
UOV a pracovníky zhotovitele.

4. Objednatel se zavazuje zajistit v dostatečném množství a požadované kvalitě plynulý
přísun stavebního materiálu.

5. Po dobu výkonu stavebních prací objednatel odpovídá za zajištění staveniště a za uložení
stavebního materiálu.

6. Stavební práce budou ze strany zhotovitele prováděny v rozsahu jemu určeném. Práce
budou prováděny dle pokynů a podkladů poskytnutých objednatelem.

7. Po dokončení prací zhotovitel vyklidí staveniště do lO-ti dnů od předání díla vyklizené jej
předá objednateli.

8. Zhotovitel však může na určeném místě ponechat nezbytné stroje a materiál, které jsou
nutné pro odstranění všech vad a nedodělků zjištěných předáním díla.

9. Odborné vedení stavby oprávněnou osobou (stavbyvedoucí, stavební dozor) zajišt'uje
vlastním nákladem a na vlastní odpovědnost objednatel.

VIl.
Předání díla

1. Dílo je dodáno předáním jeho poslední části. O předání a převzetí díla bude sepsán
předávací protokol, který bude potvrzen oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít. Případné nedodělky, které nebrání užívání, nejsou
důvodem k nepřevzetí díla.

VIII.
Přechodná a závěrečná ustanovení

l. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplnit pouze dohodou smluvních stran a to písemným

dodatkem ke smlouvě.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží

po jednom vyhotovení.

v Kyjově dne: 10.10.2022

o
M

prakt

697
3

S ov,

v

- 02 -


